



PRECOMPSOLUTIONS
Delårsrapport januari - mars 2008



PRECOMPSOLUTIONS

Delårsrapport januari-mars 2008 för Precomp Solutions AB (publ), org nr 556074-2800

Nettoomsättningen uppgick till 46,2 MSEK (53,6)
Rörelseresultatet uppgick till 0,3 MSEK (2,2)
Resultat efter finansiella poster uppgick till -0,8 MSEK (1,1)
Resultatet efter skatt uppgick till -0,7 MSEK (1,1)
Resultatet per aktie uppgick till -0,07 SEK

Allmänt om Precomp Solutions AB

Precomp Solutions AB är ett av Europas ledande företag avseende verktygstillverkning och tillverkning av precisionskomponenter. Precomp Solutions kärnverksamhet baseras på finklippningskompetensen, men vi erbjuder även våra kunder komplexa automatstansade detaljer. Precomp Solutions erbjuder kunderna innovativa helhetslösningar från utvecklingsfas till serietillverkning och montering av komplexa precisionskomponenter.

Väsentliga händelser under första kvartalet 2008

Precomp Solutions resultat har under den senaste 12 månaderna påverkats negativt av stora materialprisökningar. Bolaget har under första kvartalet fastställt en kalkyl- och uppföljningsmodell som säkerställer lönsamheten. Med denna modell som grund har bolaget genomfört priskompenseringsåtgärder för ökade materialkostnader hos de större kunderna. Dessa kompenseringsåtgärder verkställs under kvartal två.

Efter genomförandet säkerställer bolaget såväl ett positivt kassaflöde som lönsamhet i bolaget. Kompenseringsåtgärden medför en väsentlig resultatförbättring med början under andra kvartalet 2008.

Nyför säljningen av nya produkter har fram till dags datum (23/5) uppgått till drygt 16 miljoner SEK på årsbasis, vilket är väsentligt högre än föregående år. Livscykeln för våra produkter understiger nästan aldrig 5 år och för ovanstående order ligger livscykeln närmare 8-10 år. Merparten av denna nyför säljning har produktionsstart under kvartal tre och fyra i år. Nyför säljning avser enbart helt nya detaljer/verktyg som inte funnits i sortimentet tidigare.

Marknadsbearbetningen har varit intensiv under första kvartalet 2008. I stort sett samtliga huvudkunder har besökts av ledningen i bolaget för presentation av vår framtida strategi. Efter våra besök känner vi full acceptans och support från våra kunder för vår inriktning mot mera kunskapsinriktade tjänster och produkter.

Bolaget har redan erhållit en order med avseende på ett system/koncepttänkande, vilket är ett genombrott för vår "nya" inriktning. Detta är en viktig start på vårt första "konceptprojekt". Kunden tillhör topp tre inom automotiv i Europa.

Ökade volymer på lastbilssidan har såväl i volym som i lönsamhetsgrad kompenserat personbilssidans minskade volymer.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Styrelsen föreslår att årsstämman den 16 juni beslutar om bemyndigande för styrelsen att besluta om ökning av bolagets aktiekapital genom en nyemission av aktier av serie A och serie B med företrädesrätt för nuvarande aktieägare. Vid ett utnyttjande av bemyndigande kan bolagets aktiekapital komma att ökas med högst 16 203 305 aktier, uppdelat på 1 361 235 aktier av serie A och 14 842 070 aktier av serie B, envar med ett kvotvärde om 0,95 kronor. Rätt att teckna de nya aktierna tillkommer bolagets aktieägare varvid två gamla aktier berättigar till teckning av tre nya aktier. Teckningskursen skall uppgå till 1,00 kr. Emissionen är till fullo garanterad genom teckningsförbindelser av huvudägare och garantiförbindelser av ett garantikonsortium.

Koncernens resultaträkningar i sammandrag

	Jan-mars	Jan-mars	Helår
<u>MSEK</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<u>2007</u>
Nettoomsättning	46,2	53,6	177,5
Kostnad sålda varor	-39,6	-45,9	-169,1
Bruttoresultat	6,7	7,7	8,4
Försäljningskostnader	-3,0	-2,9	-5,4
Administrationskostnader	-3,5	-2,7	-13,0
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,0	0,1	1,9
Rörelseresultat	0,3	2,2	-8,1
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,0	0,2	0,3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1,1	-1,3	-3,0
Resultat efter finansiella poster	-0,8	1,1	-10,8
Minoritetens andel av resultatet	0,1	0,0	0,0
Skatt	0,0	0,0	2,6
Periodens resultat	-0,7	1,1	-8,2
Resultat per aktie	-0,07	11,02	- 0,76
Resultat hänfört till moderbolagets aktieägare	-0,7	1,1	-8,2
Resultat hänfört till minoritetsintresse	-	-	-

Förändring av koncernens egna kapital i sammandrag

	Jan-mars	Jan-mars
	<u>2008</u>	<u>2007</u>
Eget kapital vid årets ingång	18,5	26,1
Nyemission	-	-
Omräkningsdifferenser	-0,2	-0,2
Periodens resultat	-0,7	1,1
Belopp vid periodens utgång	17,6	27,0

Koncernens balansräkning i sammandrag

	Jan-mars	Jan-mars	Helår
<u>MSEK</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<u>2007</u>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	46,5	53,9	49,6
Immateriella anläggningstillgångar	0,7	1,5	0,9
Finansiella anläggningstillgångar	6,9	4,1	6,9
Summa anläggningstillgångar	54,1	59,5	57,4
Omsättningstillgångar			
Varulager	25,7	22,8	25,9
Kortfristiga fordringar	52,2	59,6	41,7
Fordringar koncernbolag			-
Kassa och bank	0,3	5,3	0,5
Summa omsättningstillgångar	78,2	87,7	68,1
Summa tillgångar	132,3	147,2	125,5
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	10,3	10,0	10,3
Bundna reserver	1,0	1,0	1,0
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	6,3	16,0	7,2
Summa eget kapital	17,6	27,0	18,5
Minoritetsintressen	0,8	0,8	0,9
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	21,3	46,4	23,2
Icke räntebärande kortfristiga skulder	46,7	42,9	41,9
Räntebärande kortfristiga skulder	45,9	30,1	41,0
Summa skulder	113,9	119,4	106,1
Summa eget kapital och skulder	132,3	147,2	125,5
Ställda säkerheter			

Fastighetsinteckningar	20,2	20,2	20,2
Företagsinteckningar	70,2	70,2	70,2
Övrigt	59,6	63,3	56,1
Ansvarsförbindelser	inga	inga	inga

Koncernens Kassaflödesanalyser i sammandrag

	Jan-mars	Jan-mars	Helår
<u>MSEK</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<u>2007</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	1,9	3,7	-1,6
Förändring av rörelsekapital	-5,6	1,3	8,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3,7	5,0	6,8
Investeringsverksamhet	0,7	-0,6	0,1
Kassaflöde efter investeringar	-3,0	4,4	6,9
Finansieringsverksamheten	2,8	0,7	-13,3
Erhållet koncernbidrag	-	-	6,4
Nyemission	-	-	0,3
Förändring av likvida medel	-0,2	5,1	0,2
Likvida medel vid periodens ingång	0,5	0,3	0,3
Likvida medel vid periodens slut	0,3	5,4	0,5

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	Jan-mars	Jan-mars	Helår
<u>MSEK</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<u>2007</u>
Nettoomsättning	46,2	54,4	184,6
Kostnad sålda varor	-40,5	-48,4	-177,6
Bruttoresultat	5,7	6,0	7,0
Försäljningskostnader	-1,5	-1,1	-5,3
Administrationskostnader	-3,5	-2,6	-13,2
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,1	3,5	3,2
Rörelseresultat	0,8	5,8	-8,3
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,0	0,0	0,3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1,1	-1,3	-3,0
Resultat efter finansiella poster	-0,3	4,5	-11,0
Skatt	0,0	0,0	2,7
Periodens resultat	-0,3	4,5	-8,3

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

	Jan-mars	Jan-mars	Helår
<u>MSEK</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<u>2007</u>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	43,0	50,4	45,4
Immateriella anläggningstillgångar	0,6	1,3	0,8
Finansiella anläggningstillgångar	8,9	6,1	8,9
Summa anläggningstillgångar	52,5	57,8	55,1
Omsättningstillgångar			
Varulager	23,8	20,5	23,7
Kortfristiga fordringar	48,5	58,7	40,7
Fordringar koncernbolag	8,1	9,4	8,1
Kassa och bank	0,2	5,0	0,2
Summa omsättningstillgångar	80,6	93,6	72,7
Summa tillgångar	133,1	151,4	127,8
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	10,3	10,0	10,3
Reservfond	1,0	1,0	1,0
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	10,3	23,5	10,7
Summa eget kapital	21,6	34,5	22,0
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	21,3	46,3	23,2
Icke räntebärande kortfristiga skulder	44,3	40,5	41,6
Räntebärande kortfristiga skulder	45,9	30,1	41,0
Summa skulder	111,5	116,9	105,8
Summa skulder och eget kapital	133,1	151,4	127,8

Koncernens nyckeltal i sammandrag

	Jan-mars	Jan-mars	Helår
<u>MSEK</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<u>2007</u>
Rörelseresultat, totalt	0,3	2,2	-8,1
Rörelsemarginal, totalt %	0,6	4,1	neg
Resultat efter finansiella poster, MSEK	-0,8	1,1	-10,8
Vinstmarginal, %	neg	2,0	neg
Avkastning på operativt kapital, %	1,4	2,2	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	3,0	neg
Soliditet, %	13	18	15
Resultat per aktie, SEK	neg	11	neg
Eget kapital per aktie, SEK	1,6	270	1,7
Investeringar, MSEK	0,2	-	3,8
Antal anställda	160	153	162
Antal aktier	10 802 203	100 000	10 802 203

Definitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättning.

Operativt kapital

Balansomslutning minskad med likvida medel i form av kassa, bank och övriga finansiella tillgångar samt icke räntebärande skulder, beräknat som årsgenomsnitt.

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster med avdrag för 28 procent schablonskatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier.

Redovisningsprinciper Koncern

Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2007.

Kommande rapporter

Delårskommuniké för perioden januari till juni 2008 kommer att publiceras den 27 augusti 2008.

Kompletterande information avseende koncern finns på Precomp Solutions AB:s hemsida www.precomp.com

Ulricehamn 23 maj 2008

Precomp Solutions AB (publ)
Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.
Certified adviser: Stockholm Corporate Finance